
UCHWAŁA NR XLIX/414/2021 
RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021r. poz.1372 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 2 i art. 37 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 
2008r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1282 ze zmianami) w związku 
z art.18 ustawy z dnia 17 września 2021r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2021r. poz. 1834) oraz w związku 
z przepisami § 3 ust. 1 i § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021r. poz. 1960) - Rada Miejska Bystrzycy 
Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/16/2018 Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 30 listopada 2018r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Zgodnie z przepisem § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych Burmistrzowi przysługuje dodatek specjalny 
w kwocie wynoszącej 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.”; 

2) W § 6 skreśla się ust. 2 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 sierpnia 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Pokora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C24C119E-3CE1-4FBE-9FEF-59078A4CE9DE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 01 listopada 2021r. weszło w życie Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2021r. poz. 1960). Przepisy 
rozporządzenia wprowadziły zmiany w zakresie wysokości dodatku specjalnego dla burmistrza. Dotychczas 
wynosił od 20 do 40% łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, a o jego 
wysokości w konkretnym przypadku decydowała rada gminy. Obecnie ustalono, że burmistrzowi 
przysługuje dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego. Ponadto należy skreślić ust. 2 w paragrafie 6, ponieważ stanowił on powtórzenie przepisu 
ustawy, stanowiącego o tym, iż kwota wynagrodzenia nie może przekroczyć określonej krotności kwoty 
bazowej (w dotychczasowym brzmieniu była to siedmiokrotność, zaś od 1 listopada 2021r. obowiązuje                                                                           
11,2-krotność). Zgodnie z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2021r.                                                                               
poz. 1834) zmiany wynagrodzenia wójtów, burmistrzów i prezydentów obowiązują od dnia 1 sierpnia 2021r. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C24C119E-3CE1-4FBE-9FEF-59078A4CE9DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



